

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 v rámci koncesního řízení: Výběr provozovatele vodohospodářské infrastruktury v obci Hrdějovice - Opatovice

Zadavatel obec Hrdějovice - Opatovice, se sídlem: Dlouhá 221, 373 61 Hrdějovice, zástupce: Mgr. Radka Šulistová, Ph.D., starostka obce, Vám tímto sděluje následující vysvětlení koncesní dokumentace ke koncesnímu řízení: „**Výběr provozovatele vodohospodářské infrastruktury v obci Hrdějovice - Opatovice**“.

Dotaz č. 1:

Koncesní dokumentace	bod 6, str. 3	Soutěžní cena pak představuje hodnotu v buňce D112 na listu "soutěžní cena" v modelu.	Buňka D112 v modelu je prázdná, celková soutěžní cena je v buňce D109. Je zřejmé, že se jedná pouze o administrativní chybu. Stejný údaj (D112) je i součástí oficiálního Krycího listu. Můžeme tento údaj opravit nebo bude zaslán nový Krycí list?
----------------------	---------------	--	--

Odpověď:

Ano, jedná se o administrativní pochybení. Jedná se o buňku D109. Zadavatel poskytuje upravený krycí list v příloze č. 1 vysvětlení č. 2.

Dotaz č. 2:

Koncesní smlouva	IV.2.	"Pokud vlastník ve stanovené lhůtě nepředá informace o výši pachtovného na následující kalendářní rok, má se za to, že výši dle předcházejícího kalendářního roku."	Věta nedává smysl. Je myšleno, že výši pachtovného stanoví pachtýř dle předcházejícího roku?
------------------	-------	---	--

Odpověď:

Ano, je myšleno, že výše pachtovného bude automaticky stanovena dle předcházejícího roku. Zadavatel poskytuje upravený návrh koncesní smlouvy v příloze č. 2 vysvětlení č. 2.

Dotaz č. 3:

Koncesní smlouva	VI.3. j)	...informovat propachtovatele o větších škodách vzniklých na provozovaném majetku	Co je myšleno většími škodami?
------------------	----------	---	--------------------------------

Odpověď:

Jedná se o škody přesahující 20 tis. Kč.

Dotaz č. 4:

Koncesní smlouva	VI.6.	- kdy bezprostředně hrozí nebezpečí přerušení odvádění odpadních vod od odběratelů, jejichž odstranění by vyžadovalo provedení větší opravy, je provozovatel oprávněn a povinen zajistit její odstranění a bez zbytečného odkladu tuto skutečnost oznámit propachtovateli.	Co je myšleno větší opravou?
------------------	-------	--	------------------------------

Odpověď:

Zadavatel upravil bod VI.6 koncesní smlouvy – viz příloha č. 2 vysvětlení č. 2.

Dotaz č. 5:

Koncesní smlouva

XII.1.

Podrobnosti k procesu předání majetku mezi smluvními stranami jsou uvedeny v příloze č. 2 k této smlouvě

V současném znění příloha č. 2 neobsahuje žádné podrobnosti k předání majetku, pouze konstatování, že byla předána dokumentace. Bude příloha č. 2 doplněna o další podrobnosti předání majetku?

Odpověď:

Zadavatel poskytuje přílohu č. 6 koncesní smlouvy – viz příloha č. 3 vysvětlení č. 2. Příloha je svým obsahem totožná s doporučením k obsahu provozní smlouvy ze strany MZe – viz:

http://eagri.cz/public/web/file/456019/Doporucene_obsahove_nalezitosti_provozni_smlouvy.pdf.

Na základě výše uvedených dotazů, zadavatel úměrně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek a to do 04.11.2021 do 10:00 hodin.

Společnost J2V services s.r.o. je oprávněná zastupovat zadavatele při výkonu práv a povinností dle zákona.

S pozdravem

.....
J2V services s.r.o.

Přílohy:

Příloha č. 1: Priloha_c_1_kryci_list.doc

Příloha č. 2: Priloha_c_3_navrh_koncesni_smlouvy_vcetne_priloh_07102021.doc

Příloha č. 1: Postup při předání Vodohospodářského majetku.docx